
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu skladové prostory v obci Rájec - Jestřebí.
Předmětem této nabídky je pronájem přízemních prostor o výměře 343 m2. Hala je
částečně zděná s betonovou podlahou, nezateplená, nevytápěná. Sociální zařízení se
nachází v areálu ( WC ). Pro nákladní vozidla nad 3,5 tuny je příjezd bezproblémový.
Parkování vozidel je možné přímo před budovou. Celý areál je oplocen. Prostory budou
zcela vyklizeny k 1. 2. 2020. V případě zájmu nás můžete kdykoliv kontaktovat.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Elektřina: 230V, 380V / 400V
Dopravní dostupnost: vlak, silnice, autobus
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Umístění objektu
Typ domu

Užitná plocha [m²]
Počet podlaží v domě
Délka nemovitosti [m]
Šířka nemovitosti [m]
Výška nemovitosti [m]

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 18 500 Kč
za měsíc
+ provize RK, další
pozn.:+ provize RK

cihlový
dobrý
centrum obce
přízemní

370
1
60
18
4

JHM
Blansko
Rájec-Jestřebí, Rájec

Nemovitost: komerční prostory

Číslo zakázky: 621653

Pronájem skladových prostoru 343 m2 v okr. Blansko.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Václav Budina

+420722171151
vaclav.budina@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Pronájem skladových prostoru 343 m2 v okr. Blansko.

